
 

 

                                 2017 年 4 月 

   お得意先各位 

  

2017 年ゴールデンウィークに関するご案内                   

拝啓 

陽春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、今月末より始まりますゴールデンウィークにおける弊社の営業日並びに 

配送スケジュールについて下記のとおり御案内致します。 

皆様方には大変ご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

「営業日」 

暦通りでございます。 

 

「配送スケジュール」 

暦通りでございます。 

 

出荷日 
お届け日 

翌日着地域(予定) 九州・四国・北海道 
（中一日要する地域）(予定)

4 月 28 日（金） 4 月 29 日（土） 4 月 30 日（日） 
4 月 29 日（土） ･ 4 月 30 日（日） 出荷はお休みさせて頂きます 
5 月   1 日（月） 5 月 2 日（火） 5 月 3 日（水） 
5 月  2 日（火） 5 月 3 日（水） 5 月 4 日（木） 
5 月  3 日（水）～5 月  7 日（日） 出荷はお休みさせて頂きます 

5 月  8 日（月）より 平常通りの出荷となります 

 

※ 休祭日でもお届け致しますが、道路・配送状況により遅れる場合がございますのでご了承下さい。 

※  当日出荷分で、翌日午前中着指定の場合お届け出来ない場合もございますのでお問い合わせ下さい。 

※  ゴールデンウィーク中のご注文に関しましては、なるべくお早目にご注文をお願い致します。 

※  着日に関しましても遅れる場合がございますので余裕をもってご注文をお願い致します。 

 

     何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

バイケミックジャパン株式会社 

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町３丁目 6-7 

人形町共同ビル 7F 

 TEL: 03-6661-6460  FAX: 03-6661-6461 


